
МУ Управление образования администрации муниципального образования 

«Новомалыклинский район» Ульяновской области 

 

П Р И К А З 

25.11. 2020 г.              №  277 

 

с. Новая Малыкла 

 

О        региональной олимпиаде 

 по русскому языку и математике 

 для учащихся 4-6 классов 

в       2020    - 2021     учебном      году 

 

  В целях развития олимпиадного движения, формирования 

положительной мотивации, устойчивого интереса к изучению русского языка 

и математики у учащихся 4-6 классов общеобразовательных организаций, 

расположенных на территории Ульяновской области: 

 

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1.  Провести в период с 11 ноября 2020 года по 13 декабря 2020года 

муниципальный этап Олимпиады по русскому языку и математике для 

учащихся 4-6 классов в 2020/2021 учебном на территории МО 

«Новомалыклинский район». 

2. Утвердить следующие сроки проведения муниципального и регионального 

этапов Олимпиады по предметной области «русский язык»: 

    2.1. муниципальный этап Олимпиады в период с 11 ноября по 13 декабря 

2020года. 

     2.2.региональные этапы Олимпиады: для учащихся 4-х классов- с 13 по 17 

января 2020 года; для учащихся 5-6 классов – с 10 по 14 февраля 2021 года. 

   3.Утвердить следующие сроки проведения муниципального и 

регионального этапов Олимпиады по предметной области  «математика»: 

   3.1. муниципальный этап олимпиады – в период с 11 ноября по 13 декабря 

2020 года; 

   3.2. региональные этапы Олимпиады: для учащихся 4-х классов- с 20 по 24 

января 2021 года; для учащихся 5-6 классов – с 17 по 21 февраля 2021 года. 

   4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

методического отдела МБУ ЦОМСО, Крымкину И.В. 

 

 

 

 

Начальник  МУ Управление образования                  

администрации МО «Новомалыклинский район»                    Н.И.Кудряшова 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


